
Složení: instantní rýžový škrob, glukóza, citronan sodný, inulín – prebiotikum, chlorid 
sodný, chlorid draselný, zázvorový extrakt. 

Neobsahuje lepek, konzervační látky, syntetická barviva a aromata. 

Výrobce: GOLDIM, spol. s r.o., Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4, Česká republika  
 www.goldim.cz 

Určeno k dietnímu postupu při  
dehydrataci organismu způsobené:

•	 průjmem
•	 zvracením
•	 horečkou
•	 přehřátím	ze	slunění
•	 tělesnou	námahou
•	 zanedbáním	pitného	režimu	…

Ve 100 g V 1 porci

Energetická 
hodnota

1217 kJ/ 
286 kcal   

111 kJ/ 
26 kcal   

Bílkoviny 0 g    0 g   

Sacharidy 75,3 g  6,9 g

Tuky 0 g   0 g   
REHYDRATAČNÍ KÚRA S VLÁKNINOU 

(ORS)

Potravina	pro	zvláštní	lékařské	účely

Pro	dospělé	a	děti	od	3	let

  

R
E

H
Y

D
R

ATA
Č

N
Í K

Ú
R

A
 S

 V
LÁ

K
N

IN
O

U
 

(O
R

S
)

10 sáČků
9,1 g/1 sáČek

10 sáČků
9,1 g/1 sáČek

10 s
á

Č
k

ů
9,1 g / 1 s

á
Č

e
k

REHYDRATAČNÍ KÚRA S VLÁKNINOU (ORS)
Potravina	pro	zvláštní	lékařské	účely

  
Pro	dospělé	a	děti	od	3	let

Instantní	směs	pro	přípravu	perorálního	 
roztoku	vhodného	k	rychlému	doplnění	 
iontů	a	vody	při	dehydrataci	organismu	

Osmolalita 260–280 mOsm/kg

Glukóza 40 mmol/l 

Na+ 60 mmol/l 

K+ 20 mmol/l

Cl- 50 mmol/l

Citronan3- 10 mmol/l

Škrob rýžový 80–100 mmol/l

Vyrobeno v certifikovaném výrobním systému HACCP a v systému řízení jakosti 

ČsN eN IsO 9001:2009.

skladujte v originálním obalu při teplotě do 25 °C a relativní vlhkosti do 60 %.

 
Hmotnost obsahu: 91 g

Minimální trvanlivost do:

Glukóza a škrob obsažené v 1 porci odpovídají  0,58 chlebových jednotek. 
Důležité upozornění: užívání doporučuje lékař, farmaceut nebo odborník v oblasti  
výživy. Potravina není určena jako jediný zdroj celodenní výživy.


